Опубликовано в печатном издании                                                                                                                        «Вести Совхозного сельсовета»                                                                                                               № 00 от 00.00.2022

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО
       РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  ШЕСТОГО СОЗЫВА

                                                          РЕШЕНИЕ

                                                    №  сессии

       28.02.2022                                                                                        № 0/00

Об утверждении ключевых и индикативных показателей видов муниципального контроля

В соответствии со ст.30 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», совет депутатов Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить ключевые и индикативные показатели муниципального жилищного контроля согласно приложения 1 к настоящему решению.
2. Утвердить ключевые и индикативные показатели муниципального контроля  на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах города Кадникова согласно приложению 3 к настоящему решению.
3. Утвердить ключевые и индикативные показатели муниципального контроля  в сфере благоустройства согласно приложению 4 к настоящему решению.
4. Установить, что оценка результативности и эффективности осуществления муниципального контроля производится в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу с 01.03.2022.

      Глава Совхозного сельсовета Коченевского
района Новосибирской области                                                         Кошелев В.М.

Председатель Совета депутатов
Совхозного сельсовета Коченевского
района Новосибирской области                                                         Пешков Ю.А.

УТВЕРЖДЕНО
                                                                           решением № сессии Совета
депутатов Совхозного сельсовета Коченевского
                                                     района Новосибирской области
от 28.02.2021 № 0/00